
Zarządzenie Nr 3 

Wójta Gminy Zarszyn 

z dnia 07 grudnia 2010r. 

 
 

 

w sprawie przeprowadzenia wyborów rad sołeckich i sołtysów 

 

 

 

Na podstawie art. 35 ust. 3 pkt.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

( Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 z póź. zm.) 

 

 

 

Zarządzam: 

  

§ 1 

 

Przeprowadzić wybory rad sołeckich i sołtysów na terenie gminy Zarszyn zgodnie z 

harmonogramem stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia zleca się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                                   


